1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 711/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE 2017

DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de julho de 2017,

Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Motivo de

Indeferimento

Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1512503046
Agatha Guilhermina Aschembrener

Trindade
- Renovação 2019/2

1712550003 Deise Mari Oliveira Da Costa - Novo 2019/2

1512510012 Dionata Sandeski - Renovação 2019/2

1412503062 Evandro Luis Boni - Renovação 2019/2

1512510018 Igor Moises Andrade Gonçalves - Renovação 2019/2

1712310045 Ingrid Nobre Dos Reis - Atualização 2019/1

1412503025 Larissa Demetrio Gonçalves Dos Santos - Renovação 2019/2

1512310015 Leticia Dlugokenski - Renovação 2019/2

1412503060 Lucas Irineu Da Silva - Renovação 2019/2

1512310016 Luciana Polak Schener - Renovação 2019/2

1712601022 Michael Neckel Correia Da Silva - Novo 2019/2

1612503008 Nayara Caetano Dos Santos De Mello - Renovação 2019/2

1712550036 Renata De Oliveira - Novo 2019/2

1712540016 Roberto Kuczowski - Atualização 2019/1

1512510016 Ronaldo Cezar Dalibra - Renovação 2019/2

1512601053 Thiago Goncalves De Souza - Renovação 2019/2

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 31 de julho de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS